
Skladové číslo
69.xxx.xxx Název výrobku Balení jednotky

939.003 S.P.K. aerosol 400 ml

LEŠTĚNKA NA VŠECHNY TYPY KOVŮ,LEŠTĚNKA NA VŠECHNY TYPY KOVŮ,
MRAMOR, KERAMIKU A PORCELÁNMRAMOR, KERAMIKU A PORCELÁN

• Leští všechny druhy kovů.Odstraňuje skvrny, oxidace a zákaly  z kovů a 
z dalších povrchů. Je výtečný také pro odstranění otisků prstů.

• Zanechává neviditelnou lesklou ochranu , poskytující dlouhodobou odolnost 
proti vodě, skvrnám , oxidacím atd..

• Balení ve formě aerosolu dovoluje bezprostřední a specifické použití bez 
ztráty času a dlouhé přípravy.

• SPK není na bázi kyselin, není toxický a perfektně vyhovuje všem 
nejnovějším bezpečnostním normám.

OBLASTI  POUŽITÍ:
    PRŮMYSL
    Pro všechny čistící a leštící operace na kovech a příslušných slitinách, čištění lisovacích nástrojů,   
    hliníkových oken atd.
    LODĚ  – ČLUNY
    Pro čištění a leštění všech součástek lodí (ocel, měď, mosaz, chromovaných částí atd. )
    ZPRACOVÁNÍ POTRAVIN -CATERING
    Pro čištění a leštění součástek z nerezové oceli , mědi, mosazi, chromovaných kohoutů  atd. 
    OSTATNÍ UŽITEČNÉ APLIKACE 
    Pro čištění a leštění bronzových soch, mramorů, keramiky a porcelánového zboží. 

NÁVOD K POUŽITÍ
SPK může být nastříkán přímo na povrch nebo na zvlhčený hadr. Třením vyčistěte, dokud nejsou  znečištění 
a  skvrny úplně odstraněny. Potom měkkým hadříkem vyleštěte. Jestliže je to vyžadováno, můžete před 
leštěním povrch omýt vodou. Nádobka spreje se musí před upotřebením důkladně protřepat.

FAREN s.r.o.
ul.26.dubna 245, 68801 Uherský Brod 
Tel.: +420 572 630 555-6
Fax. +420 572 630 557
http://www.faren.cz, e-mail: faren@faren.cz


	NÁVOD K POUŽITÍ
	Balení jednotky

